


MAGYARTARKA TENYÉSZBIKA 
ISMERTETŐ 2020. AUGUSZTUS

Kedvezményezett: Magyartarka Tenyésztők Egyesülete 

Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap 
a vidéki területekbe beruházó Európa 



2012. január 1-től a régi összetételű (1 x Tej kg TÉ+1 x Zsír kg TÉ+2 x Fehérje kg TÉ) Kettőshasznú Termelési Index 
(KTI), Tej Tenyészérték Index (TTI) elnevezést kap. 

Ezzel együtt a KTI tartalma megváltozik, „csúcsindexként” új tulajdonság csoportok tenyészértékeivel bővül.

Szintén újdonság, hogy a Hús Tenyészérték Indexet (HTI) alkotó, vágóértéket meghatározó tulajdonságok (nettó 
súlygyarapodás, színhús kitermelés, EUROP izmoltság) tenyészértékei is feltüntetésre kerülnek a katalógus hasáb-
jain.

A leírtakon túlmenően a fitnesz tulajdonságokat gazdasági súlyuknak megfelelően önálló, ún. Fitnesz Tenyészérték 
Indexbe (FTI) foglaltuk. Természetesen a résztulajdonságok tenyészértékei (szomatikus sejtszám, hasznos élettar-
tam, perzisztencia, termékenység, ellés lefolyás, holtellés) továbbra is megjelennek a tenyészbikák adatainál.

A Kettőshasznú Termelési Indexet (KTI) alkotó fő- és résztulajdonságok tenyészértékeinek súlyozása  
2018. január 1-től az alábbiak szerint alakul:

Ne feledjék, a magasabb tenyészérték (kivéve a szomatikus sejtszám TÉ esetében) minden esetben jobb 
genetikai képességeket jelent, amely többletköltség (vételár) a mindennapokban az ivadékok nagyobb ter-
melőképességén (tej, hús, fitnesz) keresztül többszörösen megtérül!

A jó genetika a legjobb befektetés, a jövő záloga!

A szakmailag megalapozott tenyésztői döntés meghozatalához szeretnénk Önöknek kiadványunkkal segít-
séget nyújtani, és reméljük, hogy a bikakatalógus hasznos kelléke lesz mindennapi munkájuknak.
 

 Kovács-Mesterházy Zoltán
 tenyésztésvezető

Tisztelt Tenyésztők, Kollégák!



JELMAGYARÁZAT

Fitnesz Tenyészérték Index (FTI)

Hús Tenyészérték Index (HTI)

Tej Tenyészérték Index (TTI)

Kettőshasznú Termelési Index (KTI)

133
(97)

A tenyészérték alatt lévő zárójeles szám az adott tenyészérték megbizhatósági %-át jelöli.

Szerkesztette: Kovács-Mesterházy Zoltán, tenyésztésvezető
DTP, grafika: Szalai Norbert

Címlap: Szalai Norbert
Borítófotó: 32926 Vasvári Salamon Krisztofer

Növekedési Erély Tenyészérték (NET)
A tenyészbika ivadékok 205 napra korrigált választási súlya alapján számított 
tenyészérték.

133
(97)
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Születési dátum:
2009. 06. 14.

Magyartarka vérhányad %:
94,54

Tenyésztő:
Vértes Gábor, Köröstarcsa

Apa: 
21012 Weinold-ET

Anyai nagyapa: 
16073 Randy

22658 Vértesfarm Irgó Weinold

130
(84)

124
(89)

95
(71)

94
(89)

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

114 95 125 120

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

98 95 100

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

813 24 30 -0,15 0,03

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

95 110 106 115 56 105

78
(85)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

125 91 101 105

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

106 102 95

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

868 37 29 0,03 -0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

111 75 87 116 126 70

133
(82)

126
(90)

99
(59)

99
(90)

Születési dátum:
2009. 05. 30.

Magyartarka vérhányad %:
97,27

Tenyésztő:
Petőfi Mg. Szövetkezet, Kocsér

Apa: 
21013 Import

Anyai nagyapa: 
17143 Romlet

22659 Kocséri Irat Import

109
(81)



7

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

105 98 98 108

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

89 98 86

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

922 38 29 0,01 -0,05

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

99 100 73 113 133 85

130
(77)

126
(83)

84
(56)

103
(85)

Születési dátum:
2010. 07. 01.

Magyartarka vérhányad %:
97,66

Tenyésztő:
Teveli Mg. Zrt

Apa: 
21707 Imposium

Anyai nagyapa: 
14503 Bonyhádi Rezső Horwein

23556 Teveli Járás Imposium

111
(72)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

105 92 94 109

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

88 107 100

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

629 23 19 -0,04 -0,05

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

84 105 72 110 106 106

130
(77)

119
(87)

100
(49)

97
(87)

Születési dátum:
2010. 07. 12.

Magyartarka vérhányad %:
93,07

Tenyésztő:
Táplánszentkereszt, Húshasznú Bt.

Apa: 
21708 Magua

Anyai nagyapa: 
19229 Jáki Dörgicse Reef

23557 Rádóci Jázmin Magua

99
(48)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

105 88 108 119

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

97 96 106

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1084 41 38 -0,05 0

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

94 104 98 71 124 112

136
(71)

131
(84)

101
(41)

100
(81)

Születési dátum:
2011. 12. 05.

Magyartarka vérhányad %:
91,95

Tenyésztő:
Táplánszentkereszt, Húshasznú Bt.

Apa: 
19227 Kocséri Dűlő Romel

Anyai nagyapa: 
18428 Gencsapáti Cinke Rex

25000 Rádóci Kamikáze Dűlő

102
(30)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

115 92 113 118

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

86 87 97

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

420 12 12 -0,09 -0,05

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

96 101 92 93 106 118

124
(69)

113
(81)

83
(39)

100
(80)

Születési dátum:
2011. 11. 23.

Magyartarka vérhányad %:
95,71

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
22273 Costa

Anyai nagyapa: 
16243 Bonyhádi Vince Stramy

25002 Bonyhádi Katarzis Costa

102
(43)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

97 77 93 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

93 105 112

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1384 42 43 -0,21 -0,08

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

83 90 106 110 115 96

137
(69)

135
(79)

104
(45)

97
(77)

Születési dátum:
2011. 11. 01.

Magyartarka vérhányad %:
100,00

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
23121 Mertin

Anyai nagyapa: 
18637 Ménesbirtok Didergő Hippo

25701 Bonyhádi Lombard Mertin

109
(53)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

100 93 90 112

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

93 113 109

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

845 34 29 0 -0,01

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

80 106 77 115 101 101

136
(70)

125
(80)

114
(49)

96
(77)

Születési dátum:
2012. 08. 05.

Magyartarka vérhányad %:
95,37

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
19300 Bonyhádi Érmes Romel

Anyai nagyapa: 
16700 Jáki Zsonglőr Samurai

25702 Jáki Lupercus Érmes

98
(15)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

100 88 105 113

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

89 102 112

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

467 19 19 0 0,05

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

96 96 83 111 83 80

129
(63)

117
(72)

105
(44)

93
(68)

Születési dátum:
2012. 10. 18.

Magyartarka vérhányad %:
96,05

Tenyésztő:
Teveli Mg. Zrt

Apa: 
19890 Bonyhádi Eredményes 
Dionis

Anyai nagyapa: 
16113 Bonyhádi Vallomás Lehel

26149 Teveli Mátyás Eredményes

98
(29)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

106 96 113 112

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

83 102 112

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

441 30 20 0,22 0,08

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

84 95 76 116 126 89

131
(74)

119
(79)

104
(62)

98
(78)

Születési dátum:
2012. 11. 13.

Magyartarka vérhányad %:
97,96

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
19890 Bonyhádi Eredményes 
Dionis

Anyai nagyapa: 
19227 Kocséri Dűlő Romel

26151 Bonyhádi Miklós Eredményes



15

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

125 101 103 108

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

105 120 120

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

575 35 26 0,20 0,10

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

101 89 76 114 109 109

139
(73)

123
(80)

126
(56)

99
(79)

Születési dátum:
2013. 08. 02.

Magyartarka vérhányad %:
99,22

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
24171 Windkraft

Anyai nagyapa: 
20416 Hofgut

27055 Bonyhádi Marquis Windkraft
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

121 98 107 121

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

95 101 89

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1297 50 45 -0,04 0

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

90 104 118 117 122 82

138
(73)

137
(78)

94
(58)

105
(78)

27057 Dunaharaszti Miles Reumut

Születési dátum:
2013. 07. 26.

Magyartarka vérhányad %:
97,27

Tenyésztő:
Ficsór Árpád, Dunaharaszti

Apa: 
24170 Reumut

Anyai nagyapa: 
18043 Rawein
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

95 96 87 102

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

93 106 112

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

798 28 29 -0,07 0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

111 95 88 99 106 125

137
(73)

124
(78)

110
(59)

103
(78)

Születési dátum:
2013. 10. 18.

Magyartarka vérhányad %:
94,93

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
20332 Kocséri Farmer Takaros

Anyai nagyapa: 
16700 Jáki Zsonglőr Samurai

27316 Bonyhádi Néró Farmer

97
(95)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

109 93 102 91

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

94 98 92

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1237 48 42 -0,03 -0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

107 86 113 107 106 107

136
(58)

135
(69)

94
(34)

102
(85)

27596 Bonyhádi Net Wille

Születési dátum:
2014. 04. 23.

Magyartarka vérhányad %:
99,61

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
24345 Wille

Anyai nagyapa: 
19227 Kocséri Dűlő Romel

95
(29)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

103 98 81 97

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

88 99 100

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

393 24 17 0,15 0,06

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

83 100 52 99 102 102

126
(66)

116
(68)

97
(62)

91
(67)

Születési dátum:
2014. 07. 13.

Magyartarka vérhányad %:
97,86

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
20064 Teveli Füge Dionis

Anyai nagyapa: 
20417 Hochkogl

27899 Jáki Neutron Füge
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

116 95 104 103

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

93 104 93

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

734 32 27 0,04 0,02

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

100 84 108 110 116 88

133
(70)

124
(72)

100
(63)

100
(74)

Születési dátum:
2014. 06. 25.

Magyartarka vérhányad %:
99,13

Tenyésztő:
Ráczné Gyalog Stefánia, Ják

Apa: 
24170 Reumut

Anyai nagyapa: 
18636 Jáki Dani Kamps

27900 Jáki Nautilus Reumut

94
(40)
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

106 96 109 101

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

88 102 90

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

500 41 23 0,37 0,10

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

88 96 87 98 102 89

129
(66)

122
(68)

98
(58)

94
(69)

Születési dátum:
2014. 12. 06.

Magyartarka vérhányad %:
98,05

Tenyésztő:
Bonyhád, Pannónia Mg. Zrt.

Apa: 
25199 Zauber

Anyai nagyapa: 
17337 Kocséri Aréna Lotarry

28588 Bonyhádi Oszét Zauber
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Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

108 95 88 113

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

103 113 103

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

781 16 21 -0,26 -0,10

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

85 92 – – – –

–
119

(68)

110
(61)

–

Születési dátum:
2014. 09. 26.

Magyartarka vérhányad %:
90,68

Tenyésztő:
Húshasznú Bt., Táplánszentkereszt

Apa: 
21191 Teveli Gerjen Vallomás

Anyai nagyapa: 
16454 Kocséri Zefír Lenge

28590 Rádóci Óperencia Gerjen
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–
127

(64)

103
(46)

–

Ráma Izmoltság Testalakulás Tőgy

115 90 109 95

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

107 100 98

Tej kg Zsír kg Fehérje kg Zsír % Fehérje %

1068 28 33 -0,24 -0,07

Szomatikus sejtszám Hasznos élettartam Könnyű ellés Holtellés Fertilitás Perzisztencia

90 92 – – – –

28591 Dunaharaszti Orleán Wille

Születési dátum:
2014. 10. 28.

Magyartarka vérhányad %:
99,22

Tenyésztő:
Ficsór Árpád, Dunaharaszti

Apa: 
24345 Wille

Anyai nagyapa: 
21179 Rurex
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Születési dátum:
2012. 09. 01.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Vasvár, Csörnöc menti Mg. Szöv.

Apa: 
21168 Derecskei Györe  
Színvonalas

Anyai nagyapa: 
14816 Gyúrói Sámán Hold

25687 Vasvári Lator Györe

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

– – ––

100
(97)

HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

92 110 111 111
(38)

Születési dátum:
2013. 03. 13.

Magyartarka vérhányad %:
96,88

Tenyésztő:
Derecske Petőfi Mg. Kft.

Apa: 
23233 Gormo

Anyai nagyapa: 
15894 Bonyhádi Vidám Husaldo

26532 Derecskei Marcel Gormo P

104
(98)
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Születési dátum:
2014. 01. 31.

Magyartarka vérhányad %:
97,66

Tenyésztő:
Vasvár, Csörnöc menti Mg. Szöv.

Apa: 
21191 Teveli Gerjen Vallomás

Anyai nagyapa: 
14816 Gyúrói Sámán Hold

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

96 110 106107
(24)

27754 Vasvári Nótafa Gerjen

101
(98)
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Születési dátum:
2014. 02. 19.

Magyartarka vérhányad %:
93,75

Tenyésztő:
Vasvár, Csörnöc menti Mg. Szöv.

Apa: 
24167 Curaheen Tyson

Anyai nagyapa: 
14588 Kocséri Rába Hillmann

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

– – – –

27755 Vasvári Nadap Tyson P

108
(98)
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

108 110 98110
(32)

Születési dátum:
2014. 04. 28.

Magyartarka vérhányad %:
98,5

Tenyésztő:
Jászkarajenői Mg. Zrt., 
Jászkarajenő

Apa: 
25198 Atos

Anyai nagyapa: 
17760 Nyőgéri Buzogány Vásott

28141 Jászkarajenői Orda Atos P

117
(94)
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

–
Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

- - -

Születési dátum:
2015. 05. 26.

Magyartarka vérhányad %:
99,22

Tenyésztő:
Vasvár, Csörnöc menti Mg. Szöv.

Apa: 
24168 Celtic Rock

Anyai nagyapa: 
17760 Nyőgéri Buzogány Vásott

29141 Vasvári Padisah Rock P

116
(97)
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HÚSHASZNOSÍTÁSÚ 
MAGYARTARKA TENYÉSZBIKÁK

Születési dátum:
2017. 06. 21.

Magyartarka vérhányad %:
95,71

Tenyésztő:
Vasvár, Csörnöc menti Mg. Szöv.

Apa: 
24289 Derecskei Krisztofer 
Heraldik

Anyai nagyapa: 
21718 Vasvári Hubertus Rocket

–
Nettó súlygyarapodás (g/nap) EUROP izmoltság Színhús kitermelés %

– – –

32926 Vasvári Salamon Krisztofer

121
(73)





Magyartarka Tenyésztők 
Egyesülete

7150 Bonyhád, Zrínyi út 3.
tel.: 74/451-022, fax: 74/451-022

e-mail: info@magyartarka.hu
www.magyartarka.hu

Forgalmazónk:

GÉNBANK-SEMEX 
MAGYARORSZÁG KFT.

5820 Mezőhegyes, külterület 0646/15. hrsz.
Telefon: 06-68/566-200, 06-68/467-931

Fax: 06-68/566-209 
e-mail: info@semex.hu

www.semex.hu

Készült az 

AGRÁRMINISZTÉRIUM
támogatásával.


